



Restaurant-Ét ApS

Åboulevarden 7
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30516567

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Karsten Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant-Ét ApS

Åboulevarden 7

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30516567

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Sandvej

Lars Eiskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed, vinbar, vinbutik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.010 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 2.369 t.kr. Ledelsen ander resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Udover omtalte i note 1, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.994.380	5.212.941
Personaleomkostninger	2	(4.490.494)	(4.224.972)
Af- og nedskrivninger		(158.253)	(177.200)
Driftsresultat		1.345.633	810.769
Andre finansielle indtægter		530	0
Andre finansielle omkostninger		(49.928)	(9.551)
Resultat før skat		1.296.235	801.218
Skat af årets resultat	3	(286.254)	(176.810)
Årets resultat		1.009.981	624.408
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		9.981	124.408
Resultatdisponering		1.009.981	624.408

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.361	122.261
Indretning af lejede lokaler		185.143	269.636
Materielle aktiver	4	319.504	391.897
Deposita		602.570	595.900
Finansielle aktiver	5	602.570	595.900
Anlægsaktiver		922.074	987.797
Råvarer og hjælpematerialer		1.422.815	1.202.310
Forudbetalinger for varer		0	36.239
Varebeholdninger		1.422.815	1.238.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.700	183.079
Udskudt skat		3.000	400
Andre tilgodehavender		167.514	3.300
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	40.365	0
Periodeafgrænsningsposter		92.405	117.056
Tilgodehavender		457.984	303.835
Likvide beholdninger		1.658.149	2.687.242
Omsætningsaktiver		3.538.948	4.229.626
Aktiver		4.461.022	5.217.423

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.244.283	1.734.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		2.369.283	2.359.302
Bankgæld		43.773	15.044
Modtagne forudbetalinger fra kunder		178.255	260.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		772.822	695.908
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.106	951.047
Skyldig selskabsskat		110.262	13.239
Anden gæld		947.521	922.405
Kortfristede gældsforpligtelser		2.091.739	2.858.121
Gældsforpligtelser		2.091.739	2.858.121
Passiver		4.461.022	5.217.423
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.734.302	500.000	2.359.302
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	9.981	1.000.000	1.009.981
Egenkapital ultimo	125.000	1.244.283	1.000.000	2.369.283

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts - maj 2020 er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes nedlukning af restauranten fra det offentlige. Virksomheden har søgt hjælpepakker fra Staten og da der ikke er grundlag for nedskrivninger i debitor tilgodehavender og varelageret, findes det ikke, at COVID-19 har haft kritisk men kun moderat effekt på virksomheden.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.088.705	3.899.085
Pensioner	281.533	237.848
Andre omkostninger til social sikring	88.195	81.568
Andre personaleomkostninger	32.061	6.471
	4.490.494	4.224.972
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	15

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	288.854	183.210
Ændring af udskudt skat	(2.600)	(6.400)
	286.254	176.810

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.395.790	846.601
Tilgange	85.860	0
Kostpris ultimo	1.481.650	846.601
Af- og nedskrivninger primo	(1.273.529)	(576.965)
Årets afskrivninger	(73.760)	(84.493)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.347.289)	(661.458)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.361	185.143

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	595.900
Tilgange	6.670
Kostpris ultimo	602.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	602.570

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i året været ydet lån til kapitalejer på 40 t.kr. Der er ikke aftalte rente- og afdragsvilkår. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05%. Lånet indfries i 2020. Der har endvidere været lån til kapitalejer på 328 t.kr., der tilbagebetalt i året. Der er ikke aftalte rente- og afdragsvilkår. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05%.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig frem til 1. marts 2020. Den årlige husleje udgør 1.400 t.kr. med årlig regulering efter nettoprisindekstal.
